
Apartament 1+1 ne Dok
Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1884

Pranë plazhit të njohur Long Beach.

Pishinë komunale.

Tregu në vend.

Dizajn modern dhe ndërtim me cilësi të lartë.

Opsionet e planit të pagesës janë të disponueshme.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

71 m² - 89 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo 28 muaj
Këste

shtator 2027
Përfundimi

£115 000



Apartament 1+1 ne Dok
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament 1+1 ne Dok
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament 1+1 ne Dok
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar Kafene Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash

Pishinë (e hapur) Qendrat tregtare Siguria e dyerve Tregu

Zona e lojërave për
fëmijë



Plani i sitit
Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Plazhi 3 min

Supermarket 3 min

Farmaci 3 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 3 min

Mackenzie Beach Club 4 min

Bare dhe Klube 5 min

Qendra Mjekësore 5 min

Qyteti antik i Salamis 12 min

Aeroporti Ndërkombëtar Ercan 55 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Një Projekti rezidencial i projektuar me kujdes në Dok, Qipron, që ofron një mënyrë jetese të rehatshme

në një mjedis të sigurt dhe të pajisur mirë. I vendosur brenda një komuniteti të mbyllur, ky zhvillim

kombinon jetesën moderne me një mjedis natyror, me zona të gjelbra të harlisura, shtigje për ecje dhe

një pishinë komunale të përsosur për relaksim.

Banorët do të gëzojnë lehtësira në vend, si një kafe-bar, shesh lojërash për fëmijë, treg dhe Dyqane të

ndryshme—të gjitha në këmbë larg shtëpive të tyre. Parkimi në natyrë është i disponueshëm për banorët

dhe mysa�rët.

I plani�kuar për të përfunduar deri në fund të vitit 2027, Projekti ofron një plan pagese �eksibël dhe pa

interes, duke e bërë atë një mundësi ideale si për investime ashtu edhe për jetesë.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament 1+1 ne Dok
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Dhoma gjumi Apartament

Nr

13

Blloko

A

Kati

1

Brendshme

63.71 m²

Tarracë me ballkon

13.03 m²

Hapësira totale e banimit

76.74 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

shtator 2024

Data e dorëzimit

shtator 2027

Çmimi

£115 000

Shuma �llestare e pagesës

£40 250 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £2 670

2. me këste korrik 2025 £2 670

3. me këste gusht 2025 £2 670

4. me këste shtator 2025 £2 670

5. me këste tetor 2025 £2 670

6. me këste nëntor 2025 £2 670

7. me këste dhjetor 2025 £2 670

8. me këste janar 2026 £2 670

9. me këste shkurt 2026 £2 670

10. me këste mars 2026 £2 670

11. me këste prill 2026 £2 670

12. me këste maj 2026 £2 670

13. me këste qershor 2026 £2 670

14. me këste korrik 2026 £2 670

15. me këste gusht 2026 £2 670

16. me këste shtator 2026 £2 670

17. me këste tetor 2026 £2 670

18. me këste nëntor 2026 £2 670

19. me këste dhjetor 2026 £2 670

20. me këste janar 2027 £2 670

21. me këste shkurt 2027 £2 670

22. me këste mars 2027 £2 670

23. me këste prill 2027 £2 670

24. me këste maj 2027 £2 670

25. me këste qershor 2027 £2 670

26. me këste korrik 2027 £2 670

27. me këste gusht 2027 £2 670

28. me këste shtator 2027 £2 660

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


